

ORG-ZP. 271.6.2012

Do wszystkich wykonawców

**WYJAŚNIENIA Nr 2
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.6.2012**
**prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: BUDOWA KOMPLEKSU
BOISK SPORTOWYCH W RAMACH PROGRAMU MOJE BOISKO – ORLIK 2012
W POWIDZU UL BILSKIEGO**

Na podst. art. 38 ust 2 , w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający, niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

„Wnosimy o jednoznaczne określenie jakiego rodzaju dokumentów oczekuje Zamawiający dot. trawy.

Wymagane dokumenty są inne w SIWZ i SST.

W SIWZ jest to : „a) Raport z badań przeprowadzonych przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanej nawierzchni, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf (dostępny na www.FIFA.com)

b) Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2008, *lub* aprobatą techniczną ITB, *lub* rekomendacja techniczna ITB, *lub* wyniki badań specjalistycznego laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd) potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny”

Natomiast w SST rozdziale 2D.05 Nawierzchnie syntetyczne boisk, punkcie 2.3. wymagany jest „, certyfikat FIFA 1Star lub 2 Star dla obiektu wykonanego z oferowanego systemu

nawierzchni, lub wyniki badań laboratoryjnych potwierdzające zgodność parametrów oferowanego systemu nawierzchni z wymogami FIFA”

Odpowiedź 1

Zamawiający oczekuje dokumentów określonych w SIWZ Rozdział 6 punkt 2a) – e) tj:

a) Raport z badań przeprowadzonych przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanej nawierzchni, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf (dostępny na www.FIFA.com)

b) Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2008, *lub* aprobatą techniczną ITB, *lub* rekomendacja techniczna ITB, *lub* wyniki badań specjalistycznego laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd) potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny,

i pozostałe wymienione od c) do e)

Zamawiający modyfikacją Nr 1 do SIWZ z dnia 29.05.2012r. zmodyfikował zapisy zamieszczone w załączniku do SIWZ w SST rozdziale 2D.05 Nawierzchnie syntetyczne boisk punkt 2.3. dostosowując je do treści punktu 2 w rozdziale 6 SIWZ.

Pytanie 2

„Ponadto wnosimy o usunięcie zapisu zamieszczonego w SST rozdziale 2D.05 Nawierzchnie syntetyczne boisk, punkcie 2.3. „Oświadczenie producenta trawy syntetycznej, że jest członkiem ESTO gdyż członkostwo w ESTO nie jest obowiązkowe i nie może być wymagane, zwłaszcza w Orlikach gdyż według komunikatu zamieszczonego na tej stronie:

„Ministerstwo Sportu i Turystyki przypomina, że zgodnie z założeniami programu jakiegokolwiek zmiany typowej ‘specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia’ w treści:

a) rozdziału 2, punkt 2.1 i 2.2,

b) rozdziału 6, punkt 1 i 2, mogą spowodować odstępianie od dofinansowania inwestycji ze środków z budżetu państwa (Ministerstwo Sportu i Turystyki) i środków samorządowych (urzędów marszałkowskich)”.

Brak wyjaśnienia powyższych kwestii uniemożliwia przygotowanie prawidłowej oferty.”

Odpowiedź 2

Zamawiający modyfikacją Nr 1 do SIWZ z dnia 29.05.2012r. zmodyfikował zapisy zamieszczone w załączniku do SIWZ w SST rozdziale 2D.05 Nawierzchnie syntetyczne boisk punkt 2.3.

Wójt Gminy Powidz

/-/Ryszard Grześkowiak